

FBS Bikes ApS

c/o Keld Riis, Akelejevej 12, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 44 54 32

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBS Bikes ApS c/o Keld Riis Akelejevej 12 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 44 54 32
	Stiftet: 26. november 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Klaus Fossing, Formand Benny Pedersen Brian Riis
Direktion	Brian Riis Benny Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engrosvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen fremtidige indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditgivere fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til de forventede resultater for de kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	58.501	234
2 Personaleomkostninger	-420.770	-527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.328	-24
Driftsresultat	-385.597	-317
Andre finansielle indtægter	250	1
Øvrige finansielle omkostninger	-48.448	-51
Resultat før skat	-433.795	-367
Skat af årets resultat	-110.000	-51
Årets resultat	-543.795	-418
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-543.795	-418
Disponeret i alt	-543.795	-418

Balance 30. april

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	14.287	17
Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.287	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.513	59
Materielle anlægsaktiver i alt	39.513	59
Anlægsaktiver i alt	53.800	76
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	602.757	781
Varebeholdninger i alt	602.757	781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.002	609
Udskidte skatteaktiver	0	110
Andre tilgodehavender	108.880	0
Periodeafgrænsningsposter	9.343	18
Tilgodehavender i alt	573.225	737
Likvide beholdninger	5.438	2
Omsætningsaktiver i alt	1.181.420	1.520
Aktiver i alt	1.235.220	1.596

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.100	50
Overført resultat	-1.544.421	-1.000
Egenkapital i alt	-1.494.321	-950
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.920.156	1.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.156	1.920
Gæld til pengeinstitutter	482.145	439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.594	154
Anden gæld	93.646	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.385	626
Gældsforpligtelser i alt	2.729.541	2.546
Passiver i alt	1.235.220	1.596
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditgivere fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til de forventede resultater for de kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.675	519
Andre omkostninger til social sikring	5.694	7
Personaleomkostninger i øvrigt	6.401	1
	420.770	527
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.920.156	1.920
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.920.156	1.920
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.920 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	603 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	455 t.kr.
Goodwill	14 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40 t.kr.

5. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
